
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2023 м2 885-па

О внесении изменений в постановление
администрации города Южно
Сахалинска от 10.06.2022 М2 1354-па «Об
изъятии земельного участка,
расположенного под многоквартирным
домом М2 168 по ул. Ленина г. Южно
Сахалинска, признанным аварийным и
подлежащим реконструкции, и
помещений в многоквартирном доме для
муниципальных нужд»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 М2 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахачинска от
10.06.2022 М 1354-па «Об изъятии земельного участка. расположенного под
многоквартирным домом !Ч 168 по ул. Ленина г. Южно-Сахалинска, признанным
аварийным п подлежащим реконструкции, и помещений в многоквартирном доме
для муниципальных нужд», следующие изменения:

1.1. В пункте 1 и абзацах втором, третьем, четвертом пункта 7 кадастровые
номера «65:01:0703001:2996, 65:01:0703001:2198, 65:01:0703001:2196» исключить.

1.2. Пункт 1 и абзацы второй, третий, четвертый пункта 7 дополнить
кадастровыми номерами «65:01:0703001:3594, 65:01:0703001:3595».

2. Настоящее постановление администрации города Южно-Сахалинска
опубликовать в газете <(Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном
сайте администрации города в течение десяти дней со дня принятия.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора Департамента землепользования города Южно-Сахалинска
(Федотова Е.В.).

Мэр города С.А.Надсадпн


